
１ ２ ３ ４ ５ ６

８：５０～１０：２０ １０：３０～１２：００ １３：００～１４：３０ １４：４０～１６：１０ １６：２０～１７：５０ １８：００～１９：３０

4/1 日

4/2 月

4/3 火

4/4 水

4/5 木

4/6 金

4/7 土

4/8 日

4/9 月
看護理論１
　長家　智子　CR2

4/10 火
慢性看護論１
　田渕　康子　CR3

慢性看護対象論１
　古賀　明美　CR3

慢性看護対象論２
　古賀　明美　CR3

4/11 水

4/12 木
慢性看護展開論１
　古賀　明美　CR3

慢性看護展開論２
　古賀　明美　CR3

小児看護学特論1
　鈴木智惠子
小児看護研究室

小児看護学特論2
　鈴木智惠子
小児看護研究室

4/13 金

4/14 土

4/15 日

4/16 月
看護理論２
　長家　智子　CR2

看護理論３
　長家　智子　CR2

4/17 火
慢性看護論２
　古賀　明美　CR3

慢性看護論３
　田渕　康子　CR3

慢性看護対象論３
　古賀　明美　CR3

慢性看護対象論４
　福山　由美　CR3

4/18 水

4/19 木
慢性看護展開論３
　古賀　明美　CR3

慢性看護展開論４
　古賀　明美　CR3

看護研究概論１
　佐藤　珠美　CR4

4/20 金

4/21 土

4/22 日

4/23 月
看護理論４
　古賀　明美　CR2

慢性看護論４
　藤田　愛　CR3

慢性看護論５
　藤田　愛　CR3

4/24 火
慢性看護対象論５
　藤田　愛　CR3

慢性看護対象論６
　藤田　愛　CR3

慢性看護論６
　安西　慶三　CR3

慢性看護論７
　安西　慶三　CR3

4/25 水

4/26 木
慢性看護展開論５
　古賀　明美　CR3

慢性看護展開論６
　古賀　明美　CR3

看護研究概論２
　熊谷　有記　CR4

看護研究概論３
　田渕　康子　CR4

4/27 金

4/28 土

4/29 日

4/30 月

平成30年度　修士課程看護学専攻授業日程表　【前期】

※日程を変更する場合は，メールにてお知らせします

入学式/医学系研究科オリエンテーション

振替休日

昭和の日



１ ２ ３ ４ ５ ６

８：５０～１０：２０ １０：３０～１２：００ １３：００～１４：３０ １４：４０～１６：１０ １６：２０～１７：５０ １８：００～１９：３０

5/1 火

5/2 水

5/3 木

5/4 金

5/5 土

5/6 日

5/7 月
看護理論５
　長家　智子　CR2

看護理論６
　長家　智子　CR2

看護教育方法論１
　長家　智子　CR2

5/8 火
慢性看護対象論７
　古賀　明美　CR3

慢性看護対象論８
　福山　由美　CR3

5/9 水

5/10 木
慢性看護展開論７
　古賀　明美　CR3

慢性看護展開論８
　古賀　明美　CR3

看護研究概論４
　室屋　和子    CR4

看護研究概論５
　室屋　和子　CR4

5/11 金

5/12 土

5/13 日

5/14 月
看護理論７
　鈴木　智惠子　CR2

看護理論８
　鈴木　智惠子　CR2

5/15 火
慢性看護論８
　田渕　康子　CR3

慢性看護論９
　田渕　康子　CR3

慢性看護対象論９
　古賀　明美　CR3

慢性看護対象論１０
　古賀　明美　CR3

5/16 水

5/17 木
慢性看護展開論９
　古賀　明美　CR3

看護研究概論６
　正岡・疋田　PC実習室

慢性看護展開論１０
　古賀　明美　CR3

小児看護学特論３
　鈴木智惠子
小児看護研究室

小児看護学特論４
　鈴木智惠子
小児看護研究室

5/18 金

5/19 土

5/20 日

5/21 月
看護理論９
　鈴木　智惠子　CR2

看護理論１０
　鈴木　智惠子　CR2

5/22 火
慢性看護論１０
　田渕　康子　CR3

慢性看護論１１
　田渕　康子　CR3

慢性看護対象論１１
　古賀　明美　CR3

慢性看護対象論１２
　古賀　明美　CR3

5/23 水

5/24 木
慢性看護展開論１１
　古賀　明美　CR3

慢性看護展開論１２
　古賀　明美　CR3

看護研究概論７
　正岡・疋田　PC実習室

母性看護学特論１
　佐藤　珠美　CR4

母性看護学特論２
　佐藤　珠美　CR4

5/25 金

5/26 土

5/27 日

5/28 月
看護理論１１
　古賀　明美　CR2

看護理論１２
　古賀　明美　CR2

5/29 火
慢性看護論１２
　熊谷　有記　CR3

慢性看護論１３
　熊谷　有記　CR3

慢性看護対象論１３
　古賀　明美　CR3

5/30 水

5/31 木
慢性看護展開論１３
　永渕　美樹　CR3

慢性看護展開論１４
　永渕　美樹　CR3

看護研究概論８
　正岡・疋田　PC実習室

小児看護学特論５
　鈴木智惠子
小児看護研究室

小児看護学特論６
　鈴木智惠子
小児看護研究室

みどりの日

こどもの日

憲法記念日



１ ２ ３ ４ ５ ６

８：５０～１０：２０ １０：３０～１２：００ １３：００～１４：３０ １４：４０～１６：１０ １６：２０～１７：５０ １８：００～１９：３０

6/1 金

6/2 土

6/3 日

6/4 月
看護教育方法論２
　村田　尚恵　CR2

コンサルテーション論１
　中野　理佳　CR4

コンサルテーション論２
　中野　理佳　CR4

6/5 火
慢性看護論１４
　田渕　康子　CR3

慢性看護論１５
　田渕　康子　CR3

慢性看護対象論１４
　古賀　明美　CR3

慢性看護対象論１５
　古賀　明美　CR3

6/6 水

6/7 木
慢性看護展開論１５
　古賀　明美　CR3

看護研究概論９
　佐藤　珠美　CR4

母性看護学特論３
　佐藤　珠美　CR4

母性看護学特論４
　佐藤　珠美　CR4

6/8 金

6/9 土

6/10 日

6/11 月
コンサルテーション論３
　中野　理佳　CR4

コンサルテーション論４
　中野　理佳　CR4

慢性看護方法論Ⅰ１
　赤星　琴美　CR3

慢性看護方法論Ⅰ２
　赤星　琴美　CR3

6/12 火
慢性看護方法論Ⅰ３
　赤星　琴美　CR3

がん看護学特論１
　熊谷　有記　CR3

6/13 水

6/14 木
看護理論１３
　藤野　成美　CR2

看護理論１４
　藤野　成美　CR2

6/15 金

6/16 土

6/17 日

6/18 月
看護理論１５
　長家　智子　CR2

コンサルテーション論５
　永渕　美樹　CR4

コンサルテーション論６
　永渕　美樹　CR4

6/19 火
慢性看護方法論Ⅰ４
　森田　博文　CR3

慢性看護方法論Ⅱ１
　田渕　康子　５５１２

がん看護学特論２
　古賀　靖大　CR3

6/20 水

6/21 木
母性看護学特論５
　佐藤　珠美　CR4

母性看護学特論６
　佐藤　珠美　CR4

6/22 金

6/23 土

6/24 日

6/25 月
コンサルテーション論７
　田中　まゆこ　CR4

コンサルテーション論８
　田中　まゆこ　CR4

がん看護学特論３
　木村　早希子　CR3

6/26 火
慢性看護方法論Ⅱ２
　吉田　和代　５５１２

慢性看護方法論Ⅱ３
　田渕　康子　５５１２

慢性看護方法論Ⅰ５
　熊谷　有記　CR3

6/27 水

6/28 木
看護研究概論１０
　田渕　康子　CR4

看護研究概論１１
　田渕　康子　CR4

6/29 金

6/30 土



１ ２ ３ ４ ５ ６

８：５０～１０：２０ １０：３０～１２：００ １３：００～１４：３０ １４：４０～１６：１０ １６：２０～１７：５０ １８：００～１９：３０

7/1 日

7/2 月
看護教育方法論３
　村田　尚恵　CR2

看護教育方法論４
　村田　尚恵　CR2

7/3 火
慢性看護方法論Ⅰ６
　熊谷　有記　CR3

がん看護学特論４
　入江　裕之　CR3

慢性看護方法論Ⅱ４
　井上・田渕　５５１２

7/4 水

7/5 木
小児看護学特論７
　鈴木智惠子
小児看護研究室

小児看護学特論８
　鈴木智惠子
小児看護研究室

7/6 金

7/7 土

7/8 日

7/9 月
コンサルテーション論９
　中野　理佳　CR4

コンサルテーション論１０
　中野　理佳　CR4

7/10 火
慢性看護方法論Ⅰ７
　森田　博文　CR3

がん看護学特論５
　熊谷　有記　CR3

慢性看護方法論Ⅱ５
　大田・田渕　５５１２

7/11 水

7/12 木
看護研究概論１２
　佐藤・熊谷・田渕・室屋
　CR4

看護研究概論１３
　佐藤・熊谷・田渕・室屋
　CR4

7/13 金

7/14 土

7/15 日

7/16 月

7/17 火
慢性看護方法論Ⅰ８
　熊谷　有記　CR3

慢性看護方法論Ⅱ６
　室屋　和子　５５１２

がん看護学特論６
　田渕　康子　CR3

7/18 水

7/19 木
母性看護学特論７
　佐藤　珠美　CR4

母性看護学特論８
　佐藤　珠美　CR4

7/20 金

7/21 土

7/22 日

7/23 月
コンサルテーション論１１
　永渕　美樹　CR4

コンサルテーション論１２
　中野　理佳　CR4

7/24 火
慢性看護方法論Ⅱ７
　室屋　和子　５５１２

がん看護学特論７
　熊谷　有記　CR3

7/25 水

7/26 木
看護研究概論１４
　佐藤・熊谷・田渕・室屋
　CR4

看護研究概論１5
　佐藤・熊谷・田渕・室屋
　CR4

7/27 金

7/28 土

7/29 日

7/30 月
コンサルテーション論１３
　田中　まゆこ　CR4

コンサルテーション論１４
　中野　理佳　CR4

7/31 火
慢性看護方法論Ⅱ８
　田渕　康子　５５１２

がん看護学特論８
　田中　まゆこ　CR3

海の日



１ ２ ３ ４ ５ ６

８：５０～１０：２０ １０：３０～１２：００ １３：００～１４：３０ １４：４０～１６：１０ １６：２０～１７：５０ １８：００～１９：３０

8/1 水

8/2 木

8/3 金

8/4 土

8/5 日

8/6 月
看護教育方法論５
　村田　尚恵　CR2

看護教育方法論６
　村田　尚恵　CR2

コンサルテーション論１５
　中野　理佳　CR4

8/7 火

8/8 水

8/9 木
母子看護展開論１
　佐藤　珠美　CR4

母子看護展開論２
　鈴木　智惠子　CR4

8/10 金

8/11 土

8/12 日

8/13 月

8/14 火

8/15 水

8/16 木

8/17 金
看護統計学演習１
　川口　　淳　PC実習室

看護統計学演習２
　川口　　淳　PC実習室

8/18 土

8/19 日

8/20 月

8/21 火

8/22 水

8/23 木
母子看護展開論３
　佐藤　珠美　CR4

母子看護展開論４
　鈴木　智惠子　CR4

8/24 金
看護統計学演習３
　川口　　淳　PC実習室

看護統計学演習４
　川口　　淳　PC実習室

8/25 土
国際看護学特論１
　新地　浩一　CR4

国際看護学特論２
　新地　浩一　CR4

国際看護学特論３
　新地　浩一　CR4

国際看護学特論４
　新地　浩一　CR4

8/26 日
国際看護学特論５
　新地　浩一　CR4

国際看護学特論６
　新地　浩一　CR4

国際看護学特論７
　新地　浩一　CR4

国際看護学特論８
　新地　浩一　CR4

8/27 月

8/28 火

8/29 水

8/30 木

8/31 金
看護統計学演習５
　川口　　淳　PC実習室

看護統計学演習６
　川口　　淳　PC実習室

山の日

8/8～9/30 夏季休業



１ ２ ３ ４ ５ ６

８：５０～１０：２０ １０：３０～１２：００ １３：００～１４：３０ １４：４０～１６：１０ １６：２０～１７：５０ １８：００～１９：３０

9/1 土

9/2 日

9/3 月
看護教育方法論７
　村田・長家　CR2

看護教育方法論８
　村田・長家　CR2

9/4 火

9/5 水

9/6 木
母子看護展開論５
　佐藤　珠美　CR4

母子看護展開論６
　鈴木　智惠子　CR4

9/7 金

9/8 土

9/9 日

9/10 月

9/11 火

9/12 水

9/13 木

9/14 金

9/15 土

9/16 日

9/17 月

9/18 火

9/19 水

9/20 木
母子看護展開論７
　佐藤　珠美　CR4

母子看護展開論８
　鈴木　智惠子　CR4

9/21 金
看護統計学演習７
　川口　　淳　PC実習室

看護統計学演習８
　川口　　淳　PC実習室

9/22 土

9/23 日

9/24 月

9/25 火

9/26 水

9/27 木

9/28 金

9/29 土

9/30 日

秋分の日

振替休日

敬老の日


