平成30年度 修士課程看護学専攻授業日程表【前期】 ※日程を変更する場合は、メールにてお知らせします

		1	2	3	4	5	6	
		8:50~10:20	10:30~12:00	13:00~14:30	14:40~16:10	16:20~17:50	18:00~19:30	
4/1	日							
4/2	月							
4/3	火			入学式/医学系研究	昭科オリエンテーション			
4/4	水							
4/5	木							
4/6	金							
4/7	土							
4/8	日							
4/9	月	看護理論1 長家 智子 CR2						
4/10	火		慢性看護論1 田渕 康子 CR3	慢性看護対象論1 古賀 明美 CR3	慢性看護対象論2 古賀 明美 CR3			
4/11	水							
4/12	木	慢性看護展開論1 古賀 明美 CR3	慢性看護展開論2 古賀 明美 CR3		小児看護学特論1 鈴木智惠子 小児看護研究室	小児看護学特論2 鈴木智惠子 小児看護研究室		
4/13	金							
4/14	土							
4/15	日							
4/16	月	看護理論2 長家 智子 CR2	看護理論3 長家 智子 CR2					
4/17	火	慢性看護論2 古賀 明美 CR3	慢性看護論3 田渕 康子 CR3	慢性看護対象論3 古賀 明美 CR3	慢性看護対象論4 福山 由美 CR3			
4/18	水							
4/19	木	慢性看護展開論3 古賀 明美 CR3	慢性看護展開論4 古賀 明美 CR3	看護研究概論1 佐藤 珠美 CR4				
4/20	金							
4/21	土							
4/22	日							
4/23	月	看護理論4 古賀 明美 CR2			慢性看護論4 藤田 愛 CR3	慢性看護論5 藤田 愛 CR3		
4/24	火	慢性看護対象論5 藤田 愛 CR3	慢性看護対象論6 藤田 愛 CR3	慢性看護論6 安西 慶三 CR3	慢性看護論7 安西 慶三 CR3			
4/25	水	相	相址式鉄口田孙。	去 幾年來無≪	₹3#7 F##3A o			
4/26	木	慢性看護展開論5 古賀 明美 CR3	慢性看護展開論6 古賀 明美 CR3	看護研究概論2 熊谷 有記 CR4	看護研究概論3 田渕 康子 CR4			
4/27	金							
4/28	土							
4/29	日	昭和の日						
4/30	月	振 替 休日						

		1	2	3	4	5	6
		8:50~10:20	10:30~12:00	13:00~14:30	14:40~16:10	16:20~17:50	18:00~19:30
5/1	火						
5/2	水						
5/3	木			憲法	記念日		
5/4	金			みど	りの日		
5/5	土			こどす	もの日		
5/6	Ħ						
5/7	月	看護理論5 長家 智子 CR2	看護理論6 長家 智子 CR2	看護教育方法論1 長家 智子 CR2			
5/8	火			慢性看護対象論7 古賀 明美 CR3	慢性看護対象論8 福山 由美 CR3		
5/9	水			T SH TT ON HIT SA	T SH TT ON MIT SA		
5/10	木	慢性看護展開論7 古賀 明美 CR3	慢性看護展開論8 古賀 明美 CR3	看護研究概論4 室屋 和子 CR4	看護研究概論5 室屋 和子 CR4		
5/11	金						
5/12	土						
5/13	日			看護理論7	看護理論8		
5/14	月	慢性看護論8	慢性看護論9	鈴木 智惠子 CR2 慢性看護対象論9	鈴木 智惠子 CR2 慢性看護対象論10		
5/15	火	田渕 康子 CR3	田渕 康子 CR3	古賀 明美 CR3	古賀 明美 CR3		
5/16	水	慢性看護展開論9	看護研究概論6	慢性看護展開論10	小児看護学特論3	小児看護学特論4	
5/17	木	古賀 明美 CR3	正岡·疋田 PC実習室	古賀 明美 CR3	鈴木智惠子 小児看護研究室	鈴木智惠子 小児看護研究室	
5/18	金						
5/19	土						
5/20	H			看護理論9	看護理論10		
5/21	月	慢性看護論10	慢性看護論11	鈴木 智惠子 CR2 慢性看護対象論11	鈴木 智惠子 CR2 慢性看護対象論12		
5/22	火水	田渕 康子 CR3	田渕 康子 CR3	古賀 明美 CR3	古賀 明美 CR3		
5/24		慢性看護展開論11	慢性看護展開論12	看護研究概論7	母性看護学特論1	母性看護学特論2	
5/25	金	古賀 明美 CR3	古賀 明美 CR3	正岡·疋田 PC実習室	佐藤 珠美 CR4	佐藤 珠美 CR4	
5/26	±						
5/27	日						
5/28	月	看護理論11 古賀 明美 CR2	看護理論12 古賀 明美 CR2				
5/29	火	慢性看護論12 熊谷 有記 CR3	慢性看護論13 熊谷 有記 CR3	慢性看護対象論13 古賀 明美 CR3			
5/30	水	WH HE CITE	WH HIRD CITO	12 77 010			
5/31	木	慢性看護展開論13 永渕 美樹 CR3	慢性看護展開論14 永渕 美樹 CR3	看護研究概論8 正岡・疋田 PC実習室	小児看護学特論5 鈴木智惠子 小児看護研究室	小児看護学特論6 鈴木智惠子 小児看護研究室	

		1	2	3	4	5	6
		8:50~10:20	10:30~12:00	13:00~14:30	14:40~16:10	16:20~17:50	18:00~19:30
6/1	金						
6/2	土						
6/3	B						
6/4	月	看護教育方法論2 村田 尚恵 CR2		コンサルテーション論1 中野 理佳 CR4	コンサルテーション論2 中野 理佳 CR4		
6/5	火	慢性看護論14 田渕 康子 CR3	慢性看護論15 田渕 康子 CR3	慢性看護対象論14 古賀 明美 CR3	慢性看護対象論15 古賀 明美 CR3		
6/6	水						
6/7	木	慢性看護展開論15 古賀 明美 CR3		看護研究概論9 佐藤 珠美 CR4	母性看護学特論3 佐藤 珠美 CR4	母性看護学特論4 佐藤 珠美 CR4	
6/8	金						
6/9	土						
6/10	Ш						
6/11	月		コンサルテーション論3 中野 理佳 CR4	コンサルテーション論4 中野 理佳 CR4	慢性看護方法論 I 1 赤星 琴美 CR3	慢性看護方法論 I 2 赤星 琴美 CR3	
6/12	火	慢性看護方法論 I 3 赤星 琴美 CR3		がん看護学特論1 熊谷 有記 CR3			
6/13	水						
6/14	木			看護理論13 藤野 成美 CR2	看護理論14 藤野 成美 CR2		
6/15	金						
6/16	土						
6/17	日						
6/18	月	看護理論15 長家 智子 CR2		コンサルテーション論5 永渕 美樹 CR4	コンサルテーション論6 永渕 美樹 CR4		
6/19	火	慢性看護方法論 I 4 森田 博文 CR3	慢性看護方法論Ⅱ1 田渕 康子 5512		がん看護学特論2 古賀 靖大 CR3		
6/20	水						
6/21	木				母性看護学特論5 佐藤 珠美 CR4	母性看護学特論6 佐藤 珠美 CR4	
6/22	金						
6/23	土						
6/24	日						
6/25	月		コンサルテーション論7 田中 まゆこ CR4	コンサルテーション論8 田中 まゆこ CR4	がん看護学特論3 木村 早希子 CR3		
6/26	火	慢性看護方法論Ⅱ2 吉田 和代 5512	慢性看護方法論Ⅱ3 田渕 康子 5512	慢性看護方法論 I 5 熊谷 有記 CR3			
6/27	水						
6/28	木			看護研究概論10 田渕 康子 CR4	看護研究概論11 田渕 康子 CR4		
6/29	金						
6/30	土						

		1	2	3	4	5	6
		8:50~10:20	10:30~12:00	13:00~14:30	14:40~16:10	16:20~17:50	18:00~19:30
7/1	目						
7/2	月	看護教育方法論3 村田 尚恵 CR2	看護教育方法論4 村田 尚恵 CR2				
7/3	火	慢性看護方法論 I 6 熊谷 有記 CR3		がん看護学特論4 入江 裕之 CR3	慢性看護方法論 II 4 井上・田渕 5512		
7/4	水						
7/5	木				小児看護学特論7 鈴木智惠子 小児看護研究室	小児看護学特論8 鈴木智惠子 小児看護研究室	
7/6	金						
7/7	土						
7/8	Ħ						
7/9	月				コンサルテーション論9 中野 理佳 CR4	コンサルテーション論10 中野 理佳 CR4	
7/10	火	慢性看護方法論 I 7 森田 博文 CR3		がん看護学特論5 熊谷 有記 CR3	慢性看護方法論Ⅱ5 大田·田渕 5512		
7/11	水						
7/12	木			看護研究概論12 佐藤・熊谷・田渕・室屋 CR4	看護研究概論13 佐藤・熊谷・田渕・室屋 CR4		
7/13	金						
7/14	土						
7/15	Ħ						
7/16	月			海	の日		
7/17	火	慢性看護方法論 I 8 熊谷 有記 CR3	慢性看護方法論Ⅱ6 室屋 和子 5512	がん看護学特論6 田渕 康子 CR3			
7/18	水						
7/19	木				母性看護学特論7 佐藤 珠美 CR4	母性看護学特論8 佐藤 珠美 CR4	
7/20	金						
7/21	土						
7/22	Ħ						
7/23	月			コンサルテーション論11 永渕 美樹 CR4	コンサルテーション論12 中野 理佳 CR4		
7/24	火		慢性看護方法論Ⅱ7 室屋 和子 5512	がん看護学特論7 熊谷 有記 CR3			
7/25	水						
7/26	木			看護研究概論14 佐藤・熊谷・田渕・室屋 CR4	看護研究概論15 佐藤・熊谷・田渕・室屋 CR4		
7/27	金						
7/28	土						
7/29	日						
7/30	月			コンサルテーション論13 田中 まゆこ CR4	コンサルテーション論14 中野 理佳 CR4		
7/31	火		慢性看護方法論Ⅱ8 田渕 康子 5512	がん看護学特論8 田中 まゆこ CR3			

		1	2	3	4	5	6
		8:50~10:20	10:30~12:00	13:00~14:30	14:40~16:10	16:20~17:50	18:00~19:30
8/1	水						
8/2	木						
8/3	金						
8/4	土						
8/5	日						
8/6	月	看護教育方法論5 村田 尚恵 CR2	看護教育方法論6 村田 尚恵 CR2	コンサルテーション論15 中野 理佳 CR4			
8/7	火						
8/8	水			8/8~9/30) 夏季休業		
8/9	木				母子看護展開論1 佐藤 珠美 CR4	母子看護展開論2 鈴木 智惠子 CR4	
8/10	金						
8/11	土			Щ	の日		
8/12	日						
8/13	月						
8/14	火						
8/15	水						
8/16	木						
8/17	金			看護統計学演習1 川口 淳 PC実習室	看護統計学演習2 川口 淳 PC実習室		
8/18	土						
8/19	Ш						
8/20	月						
8/21	火						
8/22	水						
8/23	木				母子看護展開論3 佐藤 珠美 CR4	母子看護展開論4 鈴木 智惠子 CR4	
8/24	金			看護統計学演習3 川口 淳 PC実習室	看護統計学演習4 川口 淳 PC実習室		
8/25	土	国際看護学特論1 新地 浩一 CR4	国際看護学特論2 新地 浩一 CR4	国際看護学特論3 新地 浩一 CR4	国際看護学特論4 新地 浩一 CR4		
8/26	日	国際看護学特論5 新地 浩一 CR4	国際看護学特論6 新地 浩一 CR4	国際看護学特論7 新地 浩一 CR4	国際看護学特論8 新地 浩一 CR4		
8/27	月						
8/28	火						
8/29	水						
8/30	木						
8/31	金			看護統計学演習5 川口 淳 PC実習室	看護統計学演習6 川口 淳 PC実習室		

		1	2	3	4	5	6
		8:50~10:20	10:30~12:00	13:00~14:30	14:40~16:10	16:20~17:50	18:00~19:30
9/1	土						
9/2	日						
9/3	月	看護教育方法論7 村田·長家 CR2	看護教育方法論8 村田・長家 CR2				
9/4	火						
9/5	水						
9/6	木				母子看護展開論5 佐藤 珠美 CR4	母子看護展開論6 鈴木 智惠子 CR4	
9/7	金						
9/8	土						
9/9	日						
9/10	月						
9/11	火						
9/12	水						
9/13	木						
9/14	金						
9/15	土						
9/16	日						
9/17	月			敬老	色の日		
9/18	火						
9/19	水						
9/20	木				母子看護展開論7 佐藤 珠美 CR4	母子看護展開論8 鈴木 智惠子 CR4	
9/21	金			看護統計学演習7 川口 淳 PC実習室	看護統計学演習8 川口 淳 PC実習室		
9/22	土						
9/23	日			秋分	の日		
9/24	月			振替	休日		
9/25	火						
9/26	水						
9/27	木						
9/28	金						
9/29	土						
9/30	日						